

مدیرعامل پست بانک ایران در دیدار با تعدادی از نخبگان بازار سرمایه اظهار داشت: پست بانک ایران به دنبال ایجاد راهکارهایی برای تکمیل زنجیره تأمین در فعالیت‌های بانکی در روستاها است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، بهزاد شیریی مدیرعامل پست بانک ایران در دیدار با تعدادی از نخبگان بازار سرمایه، با اشاره به اینکه پست بانک ایران به دنبال ایجاد راهکارهایی برای تکمیل زنجیره تأمین در فعالیت‌های بانکی در روستاها است، گفت: به همین منظور تأسیس بورس کالا به مدیران ارشد اقتصادی پیشنهاد شده است. این امکان این فرصت را برای کشاورزان فراهم خواهد ساخت تا محصولات خود را پس از طی فرآیندها، در انبارهای بورس کالا قرار داده و قبال آن گواهی سپرده دریافت کند. بی‌تردید، راه‌اندازی کارگزاری بورس نیز در اولویت خواهد بود. وی با بیان اینکه تصمیم‌گیران اقتصادی کشور نیز از تمایل و اراده را دارند که این خدمات در روستاها گسترش و با نهادهای حاکمیتی و خدمت‌رسان در ارتباط باشند، افزود: بانک به دنبال این است که از این ظرفیت‌ها برای گسترش شمول و تعمیق مالی و خدمات‌رسانی از ظرفیت‌های کم‌نظیر اقتصادی استفاده کند.

شیری در این جلسه که دوم اسفندماه برگزار شد، با اشاره به اینکه یکی از دغدغه‌های بانک مرکزی، ج.ا. ایران کفایت سرمایه بانک‌های کشور است، گفت: کفایت سرمایه پست بانک ایران در سال ۹۷ از ۷۶– به ۱.۳– بر اساس صورت‌های سال ۹۹ رسیده است که عبور از کفایت سرمایه بیش از شش واحد درصد بدون آورده سهامداران بهبود پیدا کرده و بر اساس صورت‌های مالی آذرماه سال جاری، کفایت سرمایه بیش از سه واحد درصد بهبود یافته و از دامنه منفی به دامنه مثبت ارتقا یافته است.

بهزاد شیریی مدیرعامل پست بانک ایران با تأکید بر اینکه انتظار می‌رود در مجمع سال ۱۴۰۱ از یک هزار و ۶۳۹ میلیارد تومان به رقم دو هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان سود نقد پیدا کنیم، تصریح کرد: با توجه به نمازگه‌های رونق رشد سپرده‌ها در بانک، به این نتیجه رسیدیم که هر چه نوآوری‌های بیشتری

مدیرعامل بانک در دیدار با سهامداران عنوان کرد؛

پست بانک ایران به دنبال تکمیل زنجیره تأمین در فعالیت‌های بانکی و مالی در روستاها



در باجه‌های بانکی روستایی ایجاد شود شتاب رشد سپرده‌های بانک بیشتر می‌شود.

وی با اشاره به رشد و توسعه بانک در سال ۹۹، افزود: واگذاری اختیارات بیشتر به باجه‌های بانکی روستایی موجب رشد سپرده‌ها در شعب به ویژه باجه‌ها شده و به همین دلیل ما در بانک روند ابتاعات و نوآوری‌ها برای باجه‌های بانکی روستایی را دنبال می‌کنیم و در آینده نزدیک فرصت استفاده از امکانات جدید برای این باجه‌ها فراهم خواهد شد.

مدیرعامل بانک با اعلام خیر، صدور مجوز پرداخت تسهیلات در باجه‌های بانکی روستایی گفت: در سطح کلان دو مأموریت برای بانک تعریف شده است. نخست بانکداری تخصصی در حوزه فناوری ارتباطات و اطلاعات و بخش دوم گسترش و تعمیق بانکداری خرد در مناطق روستایی و کم برخوردار است.

شیریی با بیان اینکه نگاه بانک بر این است که بانکداری را از طریق باجه‌ها و پلتفرم‌های غیرحضوری مدیریت کند، تصریح کرد: یک تسهیلات خرد به‌اندازه یک تسهیلات کلان، زمان‌بر و هزینه‌بر بوده و از این نظر برای بانک صرفه اقتصادی ندارد؛ بنابراین باید راه‌کارهایی برای کاهش هزینه‌های کارشناسی و

بانکک و پیپه

مدیرعامل بانک با اعلام این‌که باور دارم منافع

نیروی انسانی باید با منافع بانک آمیخته و همسو باشد، ادامه داد: در مسیر تحول و رو به رشد بانک، باید هر دو عامل بهره‌مند شوند و به همین دلیل در جریان خدمات همواره عامل انگیزشی در کانون تصمیم‌گیری است. وی با تأکید بر اینکه نهادهای مختلفی در زمینه کشاورزی و دامداری در روستا فعال هستند و با راه‌کار بانکداری ساز می‌توان دسترسی آن‌ها را به مشتریان خود فراهم کرد، افزود: در این صورت، بین نهادهای مسئولیت اجتماعی خود را دنبال خواهند کرد و بانک نیز از این فعالیت سودمند خواهد شد. شیریی با بیان این‌که هم‌اکنون از ۲۰ میلیون و ۷۰۰ هزار جمعیت روستایی در سطح کشور، بیش از ۱۱ میلیون نفر در پست بانک ایران حساب دارند، گفت: این مشتریان گنجینه و سرمایه اجتماعی بانک هستند و برای به دست آوردن آن، هزینه شده است به صورتی که از تیرماه تا بهمن‌ماه سال جاری حدود ۸۰۰ هزار مشتری جدید به بانک افزوده شده است. در این راستا، ابزارهای تنوعیقی و انگیزشی برای باجه‌ها برای تقویت تلاش‌ها و فعالیت‌ها فراهم شد. باید فرهنگ بانکداری خرد در حوزه روستا را توسعه دهیم و شبکه مشتریان وفادار را گسترش دهیم. مدیرعامل بانک با تأکید قوت‌ها و فرصت‌های پیش روی بانک، افزود هنوز ۷۰ درصد ظرفیت‌ها و فرصت‌ها، عملیاتی و به مرحله باالعمل نرسیده است. بخش از این ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها در حوزه بانکداری روستایی و بخش دیگری در حوزه بانکداری تخصصی است که در سند راهبردی پنج‌ساله بانکداری دیجیتال، افق‌هایی جدیدی ترسیم شده و مطابق برنامه حرکت رو به رشدی در این زمینه فراهم شده است. وی در پایان افزود: پست بانک ایران برای پنج سال آتی سندی تدوین کرده که هر شش ماه بازنگری شده و ابزارها، ابتاعات و ظرفیت‌های جدید به آن افزوده می‌شود و همراهی سهامداران، فرصت‌های سودآور جدیدی را به این ظرفیت‌ها خواهد افزود. بر اساس این گزارش، در این جلسه سهامداران علاوه بر طرح پیشنهاداتی برای رشد و توسعه سهام بانک، سوالات خود را نیز با مدیرعامل و مدیران ارشد بانک مطرح و پاسخ‌های لازم را دریافت کردند.

ارزیابی به همراه کسب منافع بیشتر فراهم شود.

بالا‌ترین مقام اجرایی بانک با تأکید بر اینکه در حوزه تخصصی بانکداری حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات برنامه‌ریزی‌های ساختاری نهادی را انجام داده‌ام که در این حوزه هم بیش از گذشته مأموریت خود را انجام داده و از منافع آن نیز بهره‌مند می‌شویم، خاطر‌نشان کرد: در این حوزه، از شرکت‌های دانش‌بنیان و نوظهور حمایت مالی داشته‌ایم که از رهگذر این رویدادها، ایده‌های خوب شناسایی شده است. پیاده‌سازی ایده‌های برتر، پنجره‌های فرصت جدیدی برای کسب‌وکار بانک فراهم خواهد کرد. بانک به دنبال ایجاد ارتباط قوی با حوزه فاوا و شرکت‌های دانش‌بنیان و ظهور برای ایجاد مزیت‌های نسبی و بهره‌مندی از فرصت‌هاست. شیریی با اشاره به افزایش ۷۰ درصدی سپرده‌ها در پست بانک ایران گفت: این رخداد در نظام بانکی رقم بسیار مطلوبی است با این وجود، بر این باوریم که این افزایش در بانک حداقلی است و در موصبه‌ای اعلام شده، استان‌هایی که توانایی بیشتری دارند هدف سپرده‌ای و بهره‌وری ثانویه جدیدی به آنان تخصیص خواهد یافت.

معاون بانک و بیمه وزیر اقتصاد عنوان کرد؛

تحول شبکه بانکی به نفع عموم مردم سیاست اصلی وزارت اقتصاد



معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: باید مسیر بانکداری کشور به نفع مردم تغییر کند و این تغییر باید به نحوی باشد که مردم آن را احساس کنند.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، سیدعباس حسینی معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی

و قربان اسکندری مدیرکل دفتر امور بانکی بیمه

وزارت امور اقتصادی و دارایی و هیات همراه روز

شنبه چهاردهم اسفندماه با حضور در بانک تجارت

درجریان آخرین عملکرد، برنامه‌ها و استراتژی‌های

این بانک قرار گرفتند.

حسینی در این جلسه که با حضور مدیرعامل،

رئیس و نایب رئیس و عضو هیات مدیره قائم مقام

مدیرعامل و اعضای هیات عامل بانک تجارت برگزار

شد ضمن تریک فرارسیدن اغیاد شعبانیه گفت:

تحول شبکه بانکی به نفع عموم مردم سیاست امروز

وزارت امور اقتصادی و دارایی است و بانک‌ها بداندند

که پاسداری از حقوق مردم از چنان اهمیتی برخوردار

است که می‌تواند در قالب مسئولیت‌های اجتماعی

سازمان معرفی شود. معاون وزیر امور اقتصادی

و دارایی با اشاره به اینکه صنعت بانکداری و نظام

اقتصادی کشور سال سخی را پشت سرگذاشته

و با این وجود انتظارات از بانک‌ها بسیار بالا است،

افزود: دولت سیزدهم جمهوری اسلامی و وزارت امور

اقتصادی و دارایی بر شرایط بانک‌ها کاملا آگاه هستند

و برای استحکام هرچه بیشتر این صنعت هدفگذاری

صورت گرفته است. وی افزود: یکی از دغدغه‌های

مهم ریاست محترم جمهور در دیدار با روسای بانک‌های

کشور، بحث تسهیل شرایط ارائه تسهیلات به مشتریان

فرد که همان آحاد جامعه هستند بود که احمدالله ظرف

۷۲ ساعت و با برگزاری جلسات کارشناسی و تهیه

بخشنامه و ارسال آن به بانک‌ها، این امر محقق شد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به فرمایشات

رهبر انقلاب در روز مبعث که «مردم اصلی ترین پشتوانه

شرکت ایده‌پرداز آرشام (گردش پی) تندیس سیمین همایش ملی کیفیت را دریافت کرد

شرکت ایده پرداز دانش نوین آرشام (گردش پی) در ششمین همایش ملی کیفیت برگزیده تندیس سیمین بر اساس ارزیابی مدل کیفیت جامع (TQM) شد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، ششمین همایش ملی کیفیت با رویکرد نقش کیفیت فراگیر در جلب رضایت حداکثری مشتریان با هدف بهبود و ارتقاء کیفیت در تولیدات، خدمات و فرایندهای سازمانی در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها، اوایل اسفند ماه جاری در تهران برگزار شد.

محورهای این همایش شامل مدیریت و رهبری سازمان، مدیریت کیفیت جامع، مدیریت سرمایه انسانی، منابع و زیرساخت‌ها، طراحی و ارائه محصولات و خدمات و همچنین مشتری مداری اعلام شده بود.

"گردش پی"، اپلیکیشنی هوشمند است که بواسطه شعبه مجازی بانک گردشگری، امکان احراز هویت و افتتاح سپرده کاملا آنلاین در بانک گردشگری را بدون حضور در شعبه، در کمترین زمان برای شما فراهم می‌کند.

افتتاح حساب آنلاین از طریق شعبه مجازی بانک گردشگری، مشاهده موجودی کارت‌های متصل به شبکه شتاب، افتتاح انواع سپرده بانکی، درخواست صدور کارت نقدی، درخواست صدور کارت هواداری پرسپولیس، درخواست صدور و تغییر رمز اول و بویا کارت، امکان شارژ سیم‌کارت، خرید بسته اینترنتی، پرداخت انواع قبوض و خلاقی خودرو، بخشی از خدمات "گردش پی" است.

قابلیت‌های نسخه جدید اپلیکیشن گردش پی نیز شامل بهبود عملکرد سیستم، ارتقاء امنیت، تغییر رابط کاربری، پشتیبانی از Dark Mode ، صدور آنلاین کارت هدیه و ارسال به سراسر کشور، مشاهده موجودی کارت متصل به شبکه شتاب و همچنین سامانه مدیریت چک صیادی است.

طرح جذاب " دو سر سود " بانک گردشگری

بانک گردشگری در راستای تکمیل سبد خدمات و محصولات خود و با تمرکز بر تجهیز منابع از طریق جذب مشتریان سپرده گذار، طرح " دو سر سود " را اجرایی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، طرح " دو سر سود " شامل دو انتخاب برای مشتریان بانک خواهد بود. در طرح اول، مشتری می‌تواند با بازگشایی یک سپرده مدت دار یک ساله نزد بانک، ۱۰۰ درصد سود سپرده خود را در ابتدای دوره در قالب تسهیلات دریافت کند.

به عبارت دیگر به ازای مجموع سودهای ماهانه سپرده مشتری، یک فقره تسهیلات به ضمانت اصل سپرده به وی اعطا شده و اقساط تسهیلات با سود دریافتی از سپرده مشتری باید پوششش داده شود. تسهیلات مذکور در قالب عقد مرابحه اعطا شده و مدت بازپرداخت تسهیلات نیز متناسب با مدت سپرده گذاری مشتری است.

در طرح دوم، مشتریان می‌توانند با سپرده‌گذاری دوساله نزد بانک گردشگری، ۳۰ درصد موجودی سپرده خود را تسهیلات ارزان قیمت دریافت کنند. تسهیلات موضوع طرح با ضمانت اصل سپرده پرداخت می‌گردد. همچنین مدت تسهیلات متناسب با مدت سپرده گذاری بوده و تسهیلات موضوع این طرح در قالب عقد مرابحه اعطا می‌شود.

مزایای طرح " دو سر سود " بانک گردشگری برای مشتریان شامل دریافت سود سپرده پیش از موعد و در ابتدای دوره، دریافت تسهیلات ارزان قیمت، نیاز نداشتن به ارائه ضامن و دریافت تسهیلات با وثیقه نمودن سپرده و همچنین پرداخت اقساط به صورت خودکار از سود سپرده و عدم نیاز به مدیریت مشتری در پرداخت اقساط است.

تما هموطنان و مشتریان حقیقی و حقوقی بانک که برای تأمین نیاز خود تمایل دارند با سپرده گذاری نزد بانک گردشگری از مزایای تسهیلاتی بانک بهره مند شده و یا سود سپرده های خود را پیش از موعد دریافت کنند، می‌توانند از مزایای طرح " دو سر سود " استفاده کنند. بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

رئیس شعبه ن نجان بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد؛

رشد ۸۲ در صدی اعطای تسهیلات در ۱۰ ماهه سال جاری

رئیس شعبه زنجان بانک توسعه صادرات ایران گفت: این شعبه از بانک تا پایان دی ماه سال جاری ، نزدیک به ۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات به مشتریان اعطا کرده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد ۸۲ درصدی را نشان می‌دهد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، علی اصغر گلکار اظهار داشت: مانده تسهیلات شعبه زنجان بانک توسعه صادرات ایران طی مدت یاد شده حدود ۴ هزار میلیارد ریال بوده که در مقایسه با سال گذشته با ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال مانده تسهیلات، رشد ۵۶ درصدی را تجربه کرده است. وی در ادامه از رشد ۴۶ درصدی حواله های ارزی صادره وارده از شعبه زنجان خبر داد و گفت: در ده ماهه اول سال جاری، نزدیک به ۲۲ میلیون دلار حواله ارزی صادره و وارده برای بانک توسعه صادرات ایران طی مدت یاد شده گذشته در همین محدوده زمانی ۴۶ درصد رشد داشته است. گلکار تصریح کرد: بانک توسعه صادرات ایران آمادگی دارد به شرکت های دانش بنیان استان به ویژه واحدهای پرخوردار از ظرفیت های صادراتی، تسهیلات ارزان قیمت تخصیص دهد.

به گفته رئیس شعبه زنجان بانک توسعه صادرات ایران، علاوه بر تسهیلات، انواع خدمات از جمله ضمانت نامه، حوالجات و اعتبار اسنادی داخلی به مشتریان ارائه می‌شود. گلکار ضمن تأکید بر ظرفیت بالای استان برای توسعه صادرات،گفت: محدودیتی در پرداخت تسهیلات ریالی به صادرکنندگان نداریم.

در همایش قرض نیکو از بانک قرض الحسنه رسالت تجلیل شد

در دومین همایش ملی قرض نیکو که به مناسبت روز ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه و هفته احسان و نیکوکاری برگزار شد، از بانک قرض الحسنه رسالت تجلیل به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه رسالت، این همایش با هدف ترویج فرهنگ قرض‌الحسنه و با حضور بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) ، حسینی معاون پارلمانی رییس جمهور در محل کمیته امداد امام خمینی(ره) برگزار شد. دراین مراسم از رضا تقی ماهانی دبیر امید به نمایندگی از بانک قرض الحسنه رسالت تجلیل شد. بر اساس این گزارش، توانمندسازی اشتغال مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) فصل مشترک همکاری بانک قرض الحسنه رسالت و کمیته امداد است که با بکارگیری تسهیلات قرض الحسنه در مسیر کار و کسب های خرد و خانگی این مهم محقق می‌شود.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای فرهاد حسینی فرزند ابراهیم صادره سنندج تحت پلاک ۹۹ فرعی ۵ اصلی بخش ۸د به مساحت ۵۵۰۰ متر مربع جزء نسق زارغانه به شماره ۱۵۷۸۷ مورخه ۱۳۴۵/۲/۳ به نام آقای جعفر کیخسروی به آدرس سنندج روستای خشکچه دول .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶
هیوا احمدیان – رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

شرایط جدید قیمتی حاکم بر جامعه طی چندین مرحله زمان قابل توجهی نیز به برنامه زمانبندی پروژه تحمیل کرد.

وی افزود: شیوع ویروس کرونا و محدودیت‌های ناشی از آن نیز فشار زیادی بر روند اجرایی پروژه داشت به طوری که در اوایل همه‌گیری و اعمال محدودیت منع سفر بر مبنای رنگ بندی استان‌ها باعث شد بسیاری از استادکاران و کارگران فنی که بر حسب نیاز از سایر استان‌ها به محل پروژه اعزام می‌شدند، امکان حضور در پروژه نداشته باشند. از این گذشته، طی دو سال اخیر چندین بار بخش قابل توجهی از نیروهای کارگاهی به دلیل مثبت شدن تست PCR دوراهی شان تا طی شدن دوره قرنطینه امکان حضور در پروژه را نداشتند که این موضوع تأثیر زیادی بر کاهش سرعت عملیات اجرایی پروژه داشت.

بر اساس این گزارش، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان سیرجان نیز در این خصوص گفت: با توجه به نامگذاری امسال به سال "تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها" یکی از مهم‌ترین پشتیبانی‌هایی که می‌توان برای تولید در نظر گرفت، شبکه‌های توزیع محصولات تولیدی است. در حوزه مواد غذایی و کالاهای اساسی، همواره شبکه‌های توزیع و مکان های عرضه مستقیم کالا مورد توجه مسئولان بوده است. عرب پور افزود: بدون شک ایجاد و افتتاح مجموعه‌های این چنینی، نشان از توسعه روز افزون شهرستان سیرجان را برای مسافران و سرمایه‌گذاران کشور خواهد داشت.



مشارکت مدنی بانک گردشگری نسبت به تأمین منابع مالی اقدام کرده است.

وی افزود: افتتاح پروژه مجموعه اقامتی، تجاری، تفریحی هتل سیرجان منجر به رونق اقتصادی و اشتغال زایی قابل توجهی در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی ابلاغی مقام معظم رهبری و توسعه مناطق کمتر توسعه یافته خواهد شد.

مدیرعامل شرکت پارس زیگورات در خصوص مشکلات پروژه گفت: بزرگترین چالش پروژه، تحریم‌های ظالمانه و به دنبال آن جهش نرخ ارز و تورم سال‌های اخیر بود که نه تنها باعث افزایش چندین باره قیمت قراردادهای پیمانکاران جاز شد، بلکه بروزرسانی قراردادها بر مبنای

مدیرعامل شرکت پارس زیگورات اعلام کرد: فاز نخست پروژه مجموعه اقامتی، تفریحی، گردشگری هتل بزرگ سیرجان شامل مرکز خرید زیگورات سنتر امروز(دوشنبه) افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، منصور زیدآبادی نژاد با بیان اینکه پروژه مجموعه اقامتی، تفریحی، گردشگری هتل سیرجان دارای سه بخش اصلی شامل مرکز خرید زیگورات سنتر، هتل ۵ ستاره و تالار پذیرایی است، گفت: فاز اول مجموعه شامل فروشگاه هایپر استار و ۲۰ واحد تجاری مجاور آن در طبقه منفی یک، آماده بهره برداری شده و همزمان با فرا رسیدن مبعث حضرت رسول اکرم (ص) افتتاح شد.

وی افزود: با افتتاح فاز اول این مجموعه اقامتی، تفریحی و گردشگری برای ۵۰۰ نفر شغل مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شده است.

همچنین طی برنامه ریزی های صورت گرفته، دو طبقه دیگر تجاری به همراه فودکورت و شهرزادی مجموعه ، در سه ماه نخست سال آینده راه اندازی و آماده خدمت رسانی به مردم شریف شهر سیرجان خواهد بود. وی افزود: بخش هتل و تالار این مجموعه نیز حدود ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که طی برنامه ریزی انجام شده تا نیمه اول سال ۱۴۰۲ به بهره برداری خواهد رسید.

زیدآبادی نژاد ادامه داد: تاکنون حدود ۷۰۰۰ میلیارد ریال برای اجرای این پروژه، منابع مالی تأمین شده است. همچنین با پیگیری‌های بعمل آمده، این شرکت تاکنون از محل صندوق توسعه ملی و تسهیلات